УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 17 апреля 2014 года №  50 «О б  организации и проведении в Тульской

области мероприятий, приуроченных к Празднику Весны и Труда»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 17 апреля 2014 года
№ 50 «Об организации и проведении в Тульской области мероприятий,
приуроченных к Празднику Весны и Труда» следующие изменения:

а) в преамбуле указа текст «статьи 30» заменить текстом «статьи 33»;
б) в приложении к указу:
абзацы 1-2 изложить в новой редакции:
«заместитель председателя правительства Тульской области, председатель

Организационного комитета;
министр труда и социальной защиты Тульской области, заместитель

председателя Организационного комитета.»;
текст «директор департамента финансирования общегосударственных

вопросов и обеспечения деятельности аппарата министерства министерства
финансов Тульской области» заменить текстом «заместитель министра -
директор департамента общегосударственных вопросов и регулирования
контрактной системы министерства финансов Тульской области»;

дополнить абзацами 10-11 следующего содержания:
«заместитель министра -  директор департамента массовых коммуникаций

министерства по информатизации, связи и вопросам открытого управления
Тульской области;

директор департамента труда и занятости населения министерства труда и
социальной защиты Тульской области;»;

текст «председатель комитета Тульской области по печати и
телерадиовещанию» исключить.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

2

Временно исполняю
обязанности Губерна|

Тульской облает

Тула

б апреля 2016 года

А.Г. Дюмин

№ 58